LCHDL-NCKH/QĐ SỐ 02
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]
ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT KHEN THƯỞNG
BÀI BÁO KHOA HỌC ĐĂNG TRÊN TẠP CHÍ KHOA HỌC QUỐC TẾ NĂM 20…
Kính gửi:
- Ban Chấp hành Liên Chi hội Da Liễu TPHCM
- Hội đồng xét duyệt khen thưởng Liên Chi hội Da Liễu TP.HCM
Họ và tên người đề nghị:
Ngày tháng năm sinh:
Điện thoại liên lạc:	Email:
Đơn vị công tác:
Học hàm – học vị:
Là Hội viên Liên Chi hội Da Liễu TP.HCM từ ngày:
Tôi xin gửi danh sách bài báo khoa học được đăng trên tạp chí quốc tế đề nghị được xét khen thưởng theo qui định của Ban Chấp hành Liên Chi hội Da Liễu TP.HCM:
	Stt
	Tên bài báo
	Họ tên nhóm tác giả trong bài báo
	Vai trò của người đề nghị trong bài báo (tác giả chính, tác giả liên lạc, đồng tác giả)
	Tên tạp chí, ISSN, năm xuất bản, DOI
	Hệ thống tạp chí (SCI, SCIE, ISI, Scopus)
	Xếp loại tạp chí (Q1, Q2, Q3, Q4)
	Impact factor (IF)

	1.

	2.

	…

Hồ sơ gửi kèm:
1. Đơn đề nghị xét khen thưởng
2. Bản in/photo bài báo (có highlight tên tác giả đề nghị)
3. Bản chụp tạp chí (có kèm năm và chỉ số IF)
Tp. Hồ Chí Minh, ngày…..tháng…..năm 20…
										`	Người đề nghị
								(Ký và ghi rõ họ tên)